
lllllllll\llllllllllllll\\lll\\11111\lllllllllltlllll\llllllllll\\\ltl 
MHMPP0804FOJ 

Dodatek č. 2 
příkazní smlouvy 

Stejnopis č. 1 

č. PRK/61/02/008382/2017 
na 

"Zajištění inženýrské činnosti- TDI a koordinátora BOZP" -pro realizaci 
akce ORG č. 0042585 

v o 
"ZUS Klapkova 156/25, Praha 8-pudní vestavba" 

uzavřená níže uvedeného dne měsíce a roku dle ustanovení§ 2430 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský záko~ mezi smluvními stranami 

článek I. 

SMLUVNÍ STRANY 
1. příkazce: 

se sídlem: 

pracoviště: 

zastoupený: 

IČO: 

DIČ: 
bankovní spojení: 

č. účtu: 

Hlavni město Praha 

Magistrát hlavního města Prahy 

Odbor školství a mládeže 
Mariánské náměstí 2/2, ll O O 1, Praha 1 

Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1 

Mgr. Lenkou Němcovou, ředitelkou odboru SML MHMP 
00064581 

CZ00064581 

PPF banka a. s. 

(dále jen "příkazce" nebo "investor") 

2. příkazník: 

se sídlem: 

zapsán: 

zastoupený: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

IČO: 

DIČ: 

(dále jen "přikazník") 

a 

Kittlik s.r .o. 
Vodárenská 1915, Kročehlavy, 272 Ol Kladno 

v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 230914 

Ing. Martinem Kučerou, jednatelem 

OberbankAG 

03368637 

CZ03368637 registrovaný dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

takto: 

1 



Stejnopis č. 1 

Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 2 k výše uvedené přt'kazní smlouvě se 
prodlužuje plněni předmětu díla o další 2 měsíce, přičemž důvod není způsoben na 
straně příkazníka (problém s přípojkou vody mimo stavbu a úpravy sálu- akustika). 

Smlouva se mění v těchto článcích, popř. jednotlivých odstavcích: 

článek V. 
Doba plnění 

Z důvodu nových stavebních prací souvisejících s kolaudací dojde k prodloužení realizace 
stavby je předpoklad prodloužení plnění dle smlouvy č. PRK/61102/008382/2017 o cca další 
2 měsíce, tj. do 20. 4. 2018 (konec přípravy na kolaudaci). 

článek VI. 
Odměna a platební podmínky 

1. Odměna za předmět smlouvy v rozsahu čl. II. smlouvy č. PRK/61/02/008382/2017, 
v návaznosti na skutečnosti uvedené v tomto dodatku a dle nabídky příkazníka ze dne 23. 
2. 2017, se upravuje následně: 

Odměna dle SOD a dodatku: 

Odměna bez DPH 

DPH21% 

Odměna celkem 

Odměna dle Dodatku č. 2: 

Odměna bez DPH 

DPH21% 

Odměna celkem 

Odměna vč. qodatku č. 1 a 2 celkem: 

Odměna bez DPH 

DPH21% 

Odměna celkem 

86 830,~ Kč 

18 234,30 Kč 

105 064,30 Kč 

19 000,- Kč 

3 990,- Kč 

22 990,- Kč 

105 830,- Kč 

22 224,30 Kč 

128 054,30 Kč 

7. Faktura dle Dodatku ke smlouvě bude vystavena samostatně po předání dozorovaného 
DÍLA bez vad a nedodělků a je podmíněna kladným výsledkem kolaudačního řízení. 
Lhůta splatnosti bude 30 kalendářních dní od doručení příkazci. 

V ostatních bodech se smlouva nemění. 

Ostatní ujednání 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, číslo označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto dodatku. 

2 



Stejnopis č. 1 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

Závěrečná ustanovení 

Dodatkem neupravené vztahy se řídí obecně platnými právními předpisy platnými na území 
České republiky. 

Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží objednatel 
a jeden zhotovitel. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti po 
splnění níže uvedené povinnosti uveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh řádně 

seznámily, s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek uzavírají svobodně a tento dodatek 
neodporuje zákonům ani dobrým mravům. Na důkaz připojuji své podpisy. 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tDhoto dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl.m. Praha. 

[ c. 'LtJ 1JJ 
V Praze dne .... . : .. ! .~ . ......... .. .. 

příkazce 
Mgr. Lenka Němcová, 

ředitelka odboru SML MHMP 

6 f" 2-t' ~.P V Praze dne .. .. . . · ..... . ... .. . . .. ... . 

phKazník 
Ing. Martin Kučera 

jednatel 

Příloha č. 1 - nabídka společnosti Kittlik s.r.o. ze dne 5. 4. 2018 

3 





Cenová kalkulace- dle požadovaného členění 

"Zajiitlnf iažeaýnké činnosti-TDI a koordinátora BOZP"- pro realizaci alu:e: ..ZUŠ Klapkova 156125, Praha 8-půdni vestavba" 

Registral!af číslo t~roJektu: ORC i.. 0042219 

Technický dozor stavebníka· prodlouženr tennínu realizace 2 95 Kč I 
PoJ. - O..bs_ah ... .. fl/den Počet měsfcú Sazba 

l.a) + l.b) Kontrola zpracován( PO 2 

Kontrola nabídky GO se zadávací PO 

2.a)t + 2.a)2 Předá nf stavby zhotoviteli 2 

Kontrola _soul~du zhotovitele dila s PO a SQ_O. 

2.b)+2.c)+2.d) TOl - soulad stavby a rozpočtu 10 2 
Dohled nad kvalitou stavby a dodrženi rozpočtu 

Kontrola vedení st. deníku 

2.e) + 2.f) Dílčí přebfrání stavby 10 2 

Kontrola vad a nedodě_lků -
2.g)+2.h)+2.i) Kontrola fakturace na základě provedených pracr to ·· 2 -

Kontrola dodržováni HMG 

Uvedení stavby do užívání bez vad a nedodělků - 2 

3.a) Účast na KD vč. zápisů 4,5 2 

02/18 - 03/18 Celkem 
-

pozn: zadavatelem nepřekročitelná hodnoto: 330 000,- Kč bez DPH 

V Kladně dne 29.3.2018 

....... 
190 Kč I 

- - · 

Celkem be:r. DPH Celkem vt DPH 

190Kč . Kč - Kč 

-
190"Kč 

- -
Kč KČ ' - -

190 Kč 3 800 Kč 4598 Kč 

i90Kč 3 800 Kč 4598 Kč 

190 Kč 3 800 Kč 4598 Kč 

1_90 ~č 1710 Kč 2 069 Kč 

1311Q .Kč - 1S 863 Kč 

Kittllk s.r.o. 

Ing. Martin Kučera, jednatel 



Cenová kalkulace - dle požadovaného členění .a Výkonového a honorářového řádu ČKAIT 

.,ZajiJtln( inf.enýrski činnosti-TDl a koordinátora BOZP"- pro rulizaci akce: .,ZUŠ Klapkova 156125, Prab 8-půdnf nsbivba" 

Registrační lfslo projektu: ORG č. &042119 

Koordinátor BOZP- prodlouženf termínu realizace 2 95 Kč I 
-

Pol. Obsah Čl/den Počet měsků Saiba 
1.a) ZpracOváni plánu BOZP 8 
l.b) Zpraco,vání Oznámení na !~_P a SÚ 
2.a) 1 Kontrola bezpečnostních rlzlk a dokladů zhotovitele 2 1 
2.a) 2 Zabezpečen( plánu BOZP a Rizik BOZP asoulad s PO 
2.b) K-BOZP- soulad stavby a Rizik BOZP a plánu BOZP 10 -· 2 

' .. . 

2.c) Dohled nad dodr!enlm plánu BOZP 
2.d) Kontrola vedení st. Deníku dle BOZP 
2.e) Dflči kontrola odstranění závad BOZP 
2.f) Koordinace odstranění závad BOZP 
2.g) Kontrola neodstraněných závad BOZP 
2.h) Koordinace dodržování HMG plnění BOZP 
2.i) Koordinace nápravnýc;;h opatření HMG BOZP 
3.a) Účast na KO BOZP včetně zápisů, závěrečná zpráva 4,5 - 2 
P2/18 - 03/18.- Celkem 

pozn: zadavatelem nepřekročltelná hodnota: 330 000,- Kč bez DPH 

V Kladně dne 29.3.2018 

190Kč I 

Cel~ein bei DPH - Celkem vč. DPH --
190Kč - Kč - Kč 

190Kč 380Kč 460Kč 

190Kč 3 800Kč 4 598 Kč 

190Kč 
. 
~}10 Kč 2069 _Kč -
5' 890-Kč 7127_Kč 

Kittlik s.r.o. 
Ing. Martin Kučera, jednatel 


